
 

SPORTSLIG LEDER 
 

 

 

 

Er DU den Vindbjart håndball leter etter?  

 

Etter mange år gir vår sportslige leder seg etter årsmøte i mars. Derfor er vi på utkikk etter 

noen som kan ta over stafettpinnen! 

Har du et brennende engasjement for utvikling av håndball for barn og unge? Vil du være 

med på et samfunnsoppdrag hvor barn og unge mestrer, trives og utvikler seg i et fellesskap? 

Da vil vi at nettopp DU søker på den spennende stillingen som sportslig leder og kan være 

med på laget for å styrke barn og unge i klubben!  

Vindbjart håndball har i dag cirka 150 spillere i aldersgruppen 6 -18 år, TH-lag og damelag i 

4.divisjon. Vår visjon er flest mulig, lengst mulig! Din viktigste rolle er å se, hjelpe, utvikle og 

støtte våre trenere som gjør en fantastisk innsats! Målet er å skape en felles forståelse og 

identitet som er i tråd med verdigrunnlaget vårt og barneidrettens bestemmelser. 

Hovedoppgaver 

* Ansvar for oppfølging og utvikling av trenere og fungere som et bindeledd til styret  

* Videreutvikling av sportslig plan og arbeide på oppdrag fra styret 

* Høyt fokus på å øke kvaliteten i alle ledd i klubben, og utarbeide rutiner for å sikre dette 

Administrative oppgaver 

* Påmelding av lag og håndtering av lisenser 

* Søknad og fordeling av treningstider 

* Motivere, legge til rette og følge opp gjennomføring av trenerkurs  

Kompetanse og erfaring 

* Trenerkurs/fortrinnsvis minst trener 2.  

* Erfaring som spiller eller trener 

* Førerkort og disponere bil 

Personlige egenskaper 

* Selvstendig, strukturert og liker å jobbe med barn og mennesker 

* Evne til å lytte og engasjere. God på relasjoner og håndtering av utfordringer 

* Struktur, fleksibel og høy arbeidskapasitet  

* Det forutsetter at du har gode norsk kunnskaper, både muntlig og skriftlig. 

Hva kan vi i Vindbjart håndball tilby? 

Det vil være muligheter for videre utvikling og utdanning. Som sportslig leder vil du ha stor 

innflytelse på en klubb i vekst. I ryggen har du et kompetent, motivert og tilgjengelig styre og 

trenerteam som ønsker at Vindbjart håndball skal være en viktig samfunnsaktør. 
 

Ta gjerne kontakt med leder, Irene Pettersen for en uforpliktet prat! Tlf. 402 31 969 

 

 

 

Søknadfrist: 20. februar, 2023.  Søknad sendes til leder@vindbjarthandball.no  

Aktuelle søkere vil bli innkalt til en samtale med arbeidsutvalget; leder, nestleder og sekretær. 

Ved ansettelse må det foreligge en oppdatert politiattest. 

https://vindbjart.com/handball/
mailto:leder@vindbjarthandball.no

